BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH ĐẮK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI HUYỆN ĐẮK R’LẤP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                 /TB-BHXH              Đắk R’lấp, ngày 17  tháng 01  năm 2021

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của lãnh đạo Bảo hiểm xã hội huyện Đắk R’lấp năm 2021

Thực hiện Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013.
Thực hiện Quyết định số 866/QĐ-BHXH ngày 08/06/2016 của Tổng Giám đốc Bảo

hiểm xã hội Việt Nam quy định về tiếp công dân và giải quyết khiếu nại, tố cáo, kiến nghị,
phản ánh.

Thực hiện Công văn số 1285/BHXH-KHTC ngày 13/12/2017 của Bảo hiểm xã hội
tỉnh Đắk Nông về chế độ tiếp công dân, xử lý đơn thư, khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản
ánh.

Bảo hiểm xã hội huyện Đắk R’lấp thông báo lịch tiếp công dân của lãnh đạo năm
2021 như sau:

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM
1. Thời gian:
- Tiếp công dân định kỳ: Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện tiếp công dân vào 02

ngày 10 và 20 hàng tháng.
+ Buổi sáng: Từ 8h00’ đến 11h00’.
+ Buổi chiều: Từ 14h00’ đến 16h00’.
2. Địa điểm: Phòng tiếp công dân – Bảo hiểm xã hội huyện. Tổ dân phố 6 – Thị trấn

Kiến Đức – Huyện Đắk R’lấp – Tỉnh Đắk Nông.
II. THÀNH PHẦN
- Giám đốc BHXH huyện;
- Bộ phận tiếp công dân;
- Các bộ phận chuyên môn liên quan (nếu cần thiết).
Trường hợp nếu các ngày 10 và 25 trùng vào ngày nghỉ tết, ngày lễ, ngày nghỉ hàng

tuần thì thực hiện vào ngày làm việc kế tiếp; tiếp công dân đột xuất khi có yêu cầu khẩn
thiết hoặc theo đề nghị của viên chức được giao nhiệm vụ tiếp công dân.

Thông báo này được niêm yết tại Bộ phận 1 cửa của đơn vị và đăng trên Cổng thông
tin điện tử Bảo hiểm xã hội tỉnh Đắk Nông để các tổ chức, công dân biết, liên hệ./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC KT. GIÁM ĐỐC
- BHXH tỉnh
- Bộ phận 1 cửa (t/báo);

-  Lưu:VT
“ Trang TTĐT BHXH tỉnh”

         Vũ Thị Nguyệt

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-01-19T14:28:55+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Vũ Thị Nguyệt<nguye?tvt@da?knong.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-01-19T14:47:10+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội huyện Đắk Rlấp<dakrlap@daknong.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-01-19T14:47:21+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội huyện Đắk Rlấp<dakrlap@daknong.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!